АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2013          № 2393

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Динской район от 31.08.2012 № 1492

«Об утверждении административного регламента администрации

муниципального образования Динской район предоставления

муниципальной услуги: «Выдача разрешения на вступление в брак

лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим

совершеннолетия»

На основании постановления администрации муниципального

образования Динской район от 12.09.2013 № 1770 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Динской район

от 28.04.2013 № 677 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

функций в сфере контрольно-надзорной деятельности администрации

муниципального образования Динской район», руководствуясь статьей 65

Устава муниципального образования Динской район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального образования Динской район от 31.08.2012 № 1492 «Об

утверждении административного регламента администрации

муниципального образования Динской район предоставления

муниципальной услуги: «Выдача разрешения на вступление в брак лицам,

достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия»:

• 1) в наименовании и в приложении, тексте слова «Выдача разрешения

на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не

достигшим совершеннолетия» заменить словами «Выдача разрешения на

вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»;

2) приложения № 1, 2 к административному регламенту изложить в

следующей редакции (прилагаются).

2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ

администрации муниципального образования Динской район (Гирда)

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Динской район в раздел

«Документы», в подраздел «Нормативно-правовые акты».

3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Динской район                                                С.В. Жиленко

Приложение № 1
к административному регламенту

«Выдача разрешения на вступление в
брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                               №

О выдаче разрешения на вступление в брак

(Ф.И.О.)

В соответствии со статьей 13 Семейного кодекса Российской

Федерации,

рассмотрев заявления ______________________________________________

(ф.и.о. заявителей)

о выдаче им разрешения на вступление в брак в связи с тем что _____________

(указывается причина)

руководствуясь статьей 65 Устава муниципального образования Динской
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Разрешить вступить в брак ________________________________
(Ф.И.О. дата рождения)

проживающей (ему) адресу: ______________________________________

(адрес)

в возрасте ________________________

(указывается возраст),

с

(Ф.И.О. дата рождения),

проживающим по адресу:  ____________________

(адрес)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район

Ф.И.О.

Приложение № 2

к административному регламенту
«Выдача разрешения на вступление в
брак лицам, достигшим возраста
шестнадцати лет»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                         №

Об отказе в выдаче разрешения на вступление в брак

(Ф.И.О.)

В соответствии со статьей 13 Семейного кодекса Российской

Федерации,

рассмотрев заявления _____________________________________________

(ф.и.о. заявителей)

о выдаче им разрешения на вступление в брак, в связи с тем, что _____________

(указывается основания для отказа)

руководствуясь статьей 65 Устава муниципального образования Динской

район, п о с т а н о в л я ю :

1. Отказать в разрешении вступить в брак ________________________

(Ф.И.О. дата

рождения)

проживающей (ему) адресу:

(адрес)

в возрасте _________________________

(указывается возраст),

с

(Ф.И.О. дата рождения),

проживающим по адресу:  ___________________

(адрес)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район

       Ф.И.О.